yasal üst limitleri geçmemek üzere döner sermaye değerlendirme komisyonu yetkilidir. 

Asgari ek ödeme oranının; kendi performansına bağlı olarak TL bazında bizzat yaptığı işlem tutarının; 

Endodonti, Ortodonti, Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi, Pedodonti ve Restoratif Diş Tedavisi Anabilim Dalları 

için 6.500 (altı bin beş yüz) ’e; Periodontoloji ve Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi Anabilim Dalları için 9.000 

(dokuz bin) ’e; Protetik Diş Tedavisi için 11.000 (on bir bin) ’e bölünmesi ile elde edilen oranın, ek ödeme 

matrahı ile çarpılması sonucu ortaya çıkan tutar esas alınarak kişinin alacağı en fazla (A) puanı karşılığındaki 

brüt üst limit belirlenir. Bölümlerin gelir-gider oranlarına veya SUT fiyatlarındaki değişikliklere göre bu